Berto Ginomi

101 TUTTIIN PISTA
24 Prova del Campionato Sociale 2018

CIRCOLO BELLUNESE AUTO-MOTO D'EPOCA

Vittorio Veneto, 23 settembre 2018

MARENGON DANNY

CLASSIFICA FINALE
CATEGORIA AUTO (non Soci)

Equipaggio
MARENGON D./BRUNELLO F.

CORONA EDY CORONA E./MOLIN G.
MACCAGNAN ALESSANDRO  MACCAGNAN/FASCETTI M.

DE LAZZER LORENZO
SACCHET MASSIMO
NARDUZZO DAVID

Pos Nr.  Concorrente

1° 18

20 9

3° 14

40 17

50 15

6° 3
Partenti nr.
Partiti nr.
Non partiti nr.
Ritirati nr
Non classificati nr.
Esclusi nr
Classificati nr.

Esposta alle ore:

Il ©.8.

OO OO OoOo

DE LAZZER L./DE LAZZER L.
SACCHET M./TURRIN A.
NARDUZZO D./ZECCHIERO N.

Cronometraggio

Naz/Anno

1976
1991
1988
1975
1990
1983

Vettura

ALFA 1.3 NUOVA S.
WV GOLF

BMW 320

ALFA ROMEO GIULIA
LANCIA DELTA INT.
FIAT RITMO

I1 Direttore di Gara

Cronometraggio F.I.Cr.

Class. AUTON - pg.1/1

Pen.

145
536
665
706
1371
3396



