

10^ TUTTI IN PISTA 2^ Prova del Campionato Sociale 2018



CIRCOLO BELLUNESE AUTO-MOTO D'EPOCA

Vittorio Veneto, 23 settembre 2018

CLASSIFICA FINALE CATEGORIA AUTO (non Soci)

Pos	Nr.	Concorrente	Equipaggio	Naz/Anno	Vettura	Pen.
1º	18	MARENGON DANNY	MARENGON D./BRUNELLO F.	1976	ALFA 1.3 NUOVA S.	145
2⁰	9	CORONA EDY	CORONA E./MOLIN G.	1991	WV GOLF	536
3º	14	MACCAGNAN ALESSANDRO	MACCAGNAN/FASCETTI M.	1988	BMW 320	665
4º	17	DE LAZZER LORENZO	DE LAZZER L./DE LAZZER L.	1975	ALFA ROMEO GIULIA	706
5º	15	SACCHET MASSIMO	SACCHET M./TURRIN A.	1990	LANCIA DELTA INT.	1371
6⁰	3	NARDUZZO DAVID	NARDUZZO D./ZECCHIERO N.	1983	FIAT RITMO	3396

Partenti nr. 6
Partiti nr. 6
Non partiti nr. 0
Ritirati nr. 0
Non classificati nr. 0
Esclusi nr. 0
Classificati nr. 6

Esposta alle ore:

Il C.S. Cronometraggio

Il Direttore di Gara

----- Class. AUTON____ - pg.1/1 Cronometraggio F.I.Cr.